PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 642/2021 – CM
     Garça, 24 de setembro de 2021.

Requerimento nº 939/2021
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Possibilidade de realizar “Casamento

Coletivo”.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos

cópia das informações prestadas pela Secretária Municipal de Assistência e

Desenvolvimento Social.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA